informa sobre la necessitat del subministrament i instal·lació de sistemes de lectura 
de matrícules (OCR/ANPR) i/o el seu manteniment previstes al Lot número 2. 

7. Vista l'acreditació de crèdit pressupostari del 20 de novembre de 2024 d'import 

quaranta tres mil euros (43.000€) a l'aplicació pressupostària 33 13200 63300 
“instal·lacions tècniques policia local”, per l'exercici 2024. 

8. EL 28 de novembre de 2024 el secretari accidental emet informe jurídic. 

Per tot l'exposat 

RESOLC 

PRIMER.- Incoar expedient per a la tramitació del contracte basat esmentat.